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Wyniki konkurencji BENCHREST 100

   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

      Michał Krajewicz
             Sędzia Klasy Państwowej

Wynik konkurencji według grupy w najlepszej serii 5 strzałowej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

     Michał Krajewicz
             Sędzia Klasy Państwowej
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1 KS KVG 6,00 19,10 0,4502 10,36 0,1498 15,12 0,3134 0,3045 0,1498
2 KS KVG 7,62 12,37 0,1632 17,77 0,3488 14,92 0,2509 0,2543 0,1632
3 7,62 13,74 0,2103 24,31 0,5735 19,28 0,4007 0,3948 0,2103
4 5,56 29,80 0,8330 13,22 0,2632 25,35 0,6801 0,5921 0,2632
5 KS KVG 6,50 15,09 0,2952 15,14 0,2969 18,23 0,4031 0,3317 0,2952
6 5,56 18,64 0,4495 26,00 0,7024 19,75 0,4876 0,5465 0,4495
7 7,62 30,22 0,7766 32,67 0,8608 22,17 0,5000 0,7125 0,5000
8 Sauer 200 6,50 23,05 0,5687 26,20 0,6770 27,25 0,7131 0,6529 0,5687
9 Sauer 200 6,50 53,33 1,6093 26,57 0,6897 24,96 0,6344 0,9778 0,6344
10 7,62 31,93 0,8354 29,58 0,7546 33,73 0,8973 0,8291 0,7546
11 7,62 35,53 0,9591 30,21 0,7763 36,03 0,9763 0,9039 0,7763
12 7,62 59,40 1,7794 46,70 1,3430 34,80 0,9340 1,3521 0,9340
13 6,00 40,53 1,1866 48,12 1,4474 44,10 1,3093 1,3144 1,1866

Bober Jakub NC Rado
Sztybor Adam NC Rado
Zychiewicz Lukasz Srebrny Kur Savage FTR
Wilmowski Jozef Srebrny Kur Savage, Weaver 
Kurdziel Roman NC Rado
Wilmowski Leszek Srebrny Kur Savage, Weaver 
Dybal Jaroslaw Savage
Michałowski Piotr ALFA Siemianowice
Michałowski Janusz ALFA Siemianowice
Buchacz Michal Gwardia 1924 Savage
Niesluchowski Arkadiusz ALFA Siemianowice Browning A-Bolt
Roza Dariusz Legia Warszawa Savage 12 BVSS
Boczkowski Arkadiusz ALFA Siemianowice Manlicher Classic

1 KS KVG 7,62 12,37 0,1632 17,77 0,3488 14,92 0,2509 0,2543
2 KS KVG 6,00 19,10 0,4502 10,36 0,1498 15,12 0,3134 0,3045
3 KS KVG 6,50 15,09 0,2952 15,14 0,2969 18,23 0,4031 0,3317
4 7,62 13,74 0,2103 24,31 0,5735 19,28 0,4007 0,3948
5 5,56 18,64 0,4495 26,00 0,7024 19,75 0,4876 0,5465
6 5,56 29,80 0,8330 13,22 0,2632 25,35 0,6801 0,5921
7 Sauer 200 6,50 23,05 0,5687 26,20 0,6770 27,25 0,7131 0,6529
8 7,62 30,22 0,7766 32,67 0,8608 22,17 0,5000 0,7125
9 7,62 31,93 0,8354 29,58 0,7546 33,73 0,8973 0,8291
10 7,62 35,53 0,9591 30,21 0,7763 36,03 0,9763 0,9039
11 Sauer 200 6,50 53,33 1,6093 26,57 0,6897 24,96 0,6344 0,9778
12 6,00 40,53 1,1866 48,12 1,4474 44,10 1,3093 1,3144
13 7,62 59,40 1,7794 46,70 1,3430 34,80 0,9340 1,3521

Sztybor Adam NC Rado
Bober Jakub NC Rado
Kurdziel Roman NC Rado
Zychiewicz Lukasz Srebrny Kur Savage FTR
Wilmowski Leszek Srebrny Kur Savage, Weaver 
Wilmowski Jozef Srebrny Kur Savage, Weaver 
Michałowski Piotr ALFA Siemianowice
Dybal Jaroslaw Savage
Buchacz Michal Gwardia 1924 Savage
Niesluchowski Arkadiusz ALFA Siemianowice Browning A-Bolt
Michałowski Janusz ALFA Siemianowice
Boczkowski Arkadiusz ALFA Siemianowice Manlicher Classic
Roza Dariusz Legia Warszawa Savage 12 BVSS



SKŁAD SĘDZIOWSKI:

Obserwator: Krzysztof Rymski 
Sędzia Główny Zawodów: Robert Wrona 1311/P/07
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Michał Krajewicz 1447/P/09
Sędzia Biura Obliczeń: Ewa Michałowska
Sędzia Główny konkurencji 100m: Józef Wilmowski 0561/P/07 
Sędzia pomocniczy stanowiskowy: Piotr Michałowski III-0993/03
Sędzia tarczowy:  Leszek Wilmowski

Protestów nie wnoszono.

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów
oraz w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna
ze stanem faktycznym.

    OBSERWATOR 

       Krzysztof Rymski

     sędzia kl. państwowej
        

Siemianowice Śląskie, 8 Marca 2015r.
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